
　　　　

　　平成25年多摩市軟式野球秋季大会 1部組合わせ日程表　　　　　　　　　　球場名　Ａ一本杉球場　Ｂ関戸　Ｃ諏訪南

9/29 10/27
3週 3 1 4週
A（1） 6 0 A(1）

5週 10/3 10/3 5週
3 入替戦 5 2 入替戦 2
0 6週A(3) A(3) 4 0 A（4） 6週A（4） 6

9/29 10/27
3週 1 4 4週
A（2） 2 5 A(2）

6 5
7週 11/17 11/17 7週

0 0
A（2） 2 7 A（1）

10/27 9/29
4週 0 2 3週
A（3） 7 0 A(3）

5週 10/3 10/3 5週
7 入替戦 2 1 入替戦 1
1 6週A(1) A(1) 1 4 A（2） 6週A（2） 2

10/27 9/29
4週 0 0 3週
A（4） 1 4 A(4）

ナンバーワン残留

リノクス

ペガサス

ＣＭＣクラブ

12

8週A(3)
13

ピース

ＣＭＣクラブ残留

アダルトライオンズ

多摩市役所

多摩ヒーローズ

多摩ウイングス

多摩ヒーローズ残留

ゴールドイーグルス

愛宕イーグルス

愛宕イーグルス

クローズイースト残留

タクティス

カブス

クローズイースト 5

4

9

10

11

ナンバーワン

レッドウイングス

ユースフル

1

2

3 優勝

16

6

7

8

14

15

（注）試合の有無についての問い合わせ先

審判部 高橋（携帯電話）090-9232-8444

審判部 塩見（携帯電話）080-6522-9361

試合開始時間
第1試合 8時
第2試合 10時

第3試合 12時
第4試合 14時


